
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Usnesení č. 04/17 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 22.03.2017 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 6 stran, body č. 135 – 175 
 
 

RM schvaluje 
 

 
135) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 
 

136) uzavření dohod o umožnění docházky dětí s místem trvalého pobytu v obcích Ždírec 
a Louňová do Mateřské školy Blovice, dle předložených návrhů 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov03996//17 

 
137) s účinností od 01.04.2017 do 28.02.2018 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2., 

písm. j., zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, navýšení celkového 
počtu zaměstnanců městského úřadu o jedno pracovní místo, a to na Odboru 
sociálních věcí a zdravotnictví 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 04071/17 

 
138) přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Přístavba a 

stavební úpravy Domu dětí a mládeže – Blovice“ firmě STAFIS – KT s. r. o., 
Horažďovice, IČ: 25219090 za celkovou cenu 3.125.347,79 Kč včetně DPH  

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 02948/17 

 
139) cenovou nabídku Ing. Jana Balihara, soukromého podnikatele ve znalecké činnosti 

v oborech ekonomika a stavebnictví, 323 00 Plzeň, IČ: 44648031, na vypracování 
znaleckého posudku vztahujícího se k prodeji třech městských bytových domů, za 
celkovou cenu 15.000 Kč 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 04318/17 

 



- 2 - 
 

140) dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřené ve smyslu ustanovení zákona č. 89/2012 
Sb., Občanského zákoníku mezi Městem Blovice, Masarykovo náměstí 143, 336 01 
Blovice, IČ: 00256455, na straně objednatele a Západočeskými komunálními 
službami a. s., 326 00 Plzeň, IČ: 25217348 na straně dodavatele, na změnu množství 
a objemu pronajatých nádob s účinností od 01.04.2017, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 

141) dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou AVE CZ odpadové hospodářství s. r. o., 102 
00 Praha 10, IČ: 49356089 na zvýšení četnosti svozu papíru, dle předloženého 
návrhu 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
 

142) záměr pronájmu městského bytu č. 4, č. p. 20, Masarykovo náměstí, 336 01 Blovice, 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: Plzeňské služby, s. r. o., místostarosta 
č. j.: MUBlov 04062/17 

 
143) přidělení bytu č. 24, č. p. 88, Americká ulice, 336 01 Blovice žadateli panu L. H., 

336 01 Blovice, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: Plzeňské služby, s. r. o., místostarosta 

č. j.: MUBlov02282/17 
 

144) cenový návrh na provedení 24 hodinového měření hluku ve dvou měřících bodech 
firmou Monhart Akustik s. r. o., 340 12 Švihov, IČ: 01741659, za cenu 41.320 Kč 
bez DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: p. Zelenka 
č. j.: MUBlov 04322/17 

 
145) cenový návrh na vypracování hlukové studie stavby Blovice – autobusové nádraží, 

Sýkorova ulice firmou Monhart Akustik s. r. o., 340 12 Švihov, IČ: 01741659, za 
cenu 30.000 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: p. Zelenka 
č. j.: MUBlov 04322/17 

 
146) záměr zemědělského pachtu pozemku města Blovice parc. č. 746/7 v k. ú. a obci 

Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 04229/17 
 

147) vydání souhlasu s plánovaným oplocením pozemků st. parc. č. 36 a parc. č. 1569 v k. 
ú. a obci Blovice Českému zahrádkářskému svazu, oblastní organizaci Blovice, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04065/17 

 
148) výpověď nájemní smlouvy mezi městem Blovice na straně pronajímatele a D. K.,  

336 01 Blovice, na straně nájemce, na pozemky parc. č. 442/5 a 442/3 v k. ú. a obci 
Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 01318/17 



- 3 - 
 

 
149) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi městem Blovice 

jako stranou budoucí povinnou a D. P., 323 00 Plzeň, jako stranou budoucí 
oprávněnou, která se týká dotčení pozemků města parc. č. 872/1 a 872/2 v k. ú. a 
obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 03587/17 

 
150) nevyhovění žádosti L. B., 336 01 Blovice, IČ: 44624131, o uzavření pachtovní 

smlouvy na pozemek města Blovice parc. č. 711 v k. ú. Hradiště u Blovic  
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 04326/17 
 

151) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, smlouvy o právu 
provést stavbu, která se týká rozvoje optické sítě společnosti Arenis ve městě Blovice 
– Hájek etapa 1, mezi městem Blovice jako stranou budoucí povinnou a společností 
Arenis, 335 61 Spálené Poříčí, IČ: 28022599, jako stranou budoucí oprávněnou 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04555/17 

 
152) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, smlouvy o právu 

provést stavbu, která se týká rozvoje optické sítě společnosti Arenis ve městě Blovice 
– Hájek etapa 2, mezi městem Blovice jako stranou budoucí povinnou a společností 
Arenis, s. r. o., 335 61 Spálené Poříčí, IČ: 28022599, jako stranou budoucí 
oprávněnou 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04555/17 

 
153) uzavření smluv o zřízení věcného břemene č. A.0407-02074 a A.0407-02087, které 

souvisí s plánovanou stavbou s názvem V432 Kočín – Přeštice – zdvojení stávajícího 
vedení 400 kV, mezi městem Blovice jako stranou povinnou a společností ČEPS, a. 
s., 101 52 Praha 10, IČ: 25702556, jako stranou oprávněnou, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04553/17 

 
154) III. úpravu rozpočtu města Blovice na rok 2017, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04339/17 

 
 

155) nepodání návrhu na zřízení exekutorského zástavního práva k nemovitým věcem ve 
spoluvlastnictví daňového dlužníka, (č. j. 1837/17) 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 01837/17 

 
156) uzavření nájemní smlouvy mezi společností Pekařství Jílek, s. r. o., Praha 13, IČ: 

03651495 jako nájemcem a městem Blovice jako pronajímatelem, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 



- 4 - 
 

č. j.: MUBlov 17398/17 
 

157) žádost jednotky SDH Blovice o dočasné užívání bývalé kotelny u domu č. p. 661 
v ulici Branka po dobu výstavby nové hasičské zbrojnice a s odstraněním stávajícího 
vybavení kotelny 

 zodpovídá: místostarosta 
 

158) uzavření smlouvy č. 8600000202 o právu provedení stavby nebo opatření na 
pozemku vlastníka, uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku mezi Městem Blovice, Masarykovo náměstí 143, 336 01 
Blovice, IČ: 00256455, zastoupeném starostou Janem Poduškou na straně investora a 
mezi Správou a údržbou silnic Plzeňského kraje, p. o., 306 13 Plzeň, IČ: 72053119, 
zastoupeném P. G., vedoucím úseku správy silnic na základě plné moci č. j. 
9358/16/SÚSPK-P ze dne 21.12.2016, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
 
 

 
 

 
RM bere na vědomí 

 
 
159) zprávu starosty o umístění města Blovice na druhém místě v soutěži měst „Zlatý erb“ 

a umístění města Blovice na třetím místě v soutěži měst „Město pro byznys“ 
 
 

160) zprávu o činnosti městské knihovny za rok 2016 
 

161) oznámení ředitelky Mateřské školy Blovice o zápisu dětí do mateřské školy pro 
školní rok 2017/2018 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 03395/17 

 
162) žádost SDH Vlčice o zrušení výjezdové jednotky SDH Vlčice 

zodpovídá: starosta 
č. j.: MUBlov 03626/17 

 
163) informaci starosty o uspořádání slavnostního otevření plánované nově postavené 

hasičské zbrojnice ve městě Blovice. 
zodpovídá: starosta 

 
 

164) dopis pana J. P. 
 

 
RM ukládá 

 
 



- 5 - 
 

 
165) zveřejnit záměr pronájmu bytu č. 4, č. p. 20, Masarykovo náměstí, 336 01 Blovice, 

dle předloženého návrhu 
zodpovídá: Plzeňské služby, s. r. o., místostarosta 

č. j.: MUBlov 04062/17 
 

166) zveřejnit záměr zemědělského pachtu pozemku města Blovice parc. č. 746/7 v k. ú. a 
obci Blovice 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04229/17 

 
167) prověřit geodetické zaměření hráze rybníku Cecima 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04220/17 

 
168) zveřejnit záměr prodeje pozemku města  parc. č. 442/5  v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 01318/17 

 
 

RM odkládá 
 

169) projednání nabídky Plzeňských služeb, s. r. o., 301 00 Plzeň, IČ: 27980502 na 
provozování dohledu nad devíti tepelnými zařízeními v majetku města Blovice 

zodpovídá: místostarosta 
 

 
 

RM předloží ZM 
 
 

170) žádost SDH Vlčice o zrušení výjezdové jednotky SDH Vlčice 
zodpovídá: starosta 

č. j.: MUBlov 03626/17 
 

171) ke schválení znění usnesení k likvidaci družstva Bytové družstvo „Blovice – 
družstvo“, 336 01 Blovice, IČ: 26341654, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: místostarosta 
č. j.: MUBlov 04312/17 

 
 

172) návrh na zrušení vnitřního předpisu č. 3/2009 – Zásady zřizování věcných břemen 
omezujících vlastnické právo města Blovice k věcem nemovitým ke dni 13.04.2017 

zodpovídá: tajemník, místostarosta 
č. j.: MUBlov 04555/17 

 
173) na vědomí informaci ohledně změn v rozpočtové skladbě týkající se některých 

položek schváleného rozpočtu města Blovice na rok 2017, upravených na základě 
vyhlášky č. 463/2016 Sb., o rozpočtové skladbě, která nabyla účinnosti od 
01.01.2017, dle předloženého návrhu 



- 6 - 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04342/17 

 
174) na vědomí III. úpravu rozpočtu města Blovice na rok 2017 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04339/17 

 
175) návrh IV. úpravy rozpočtu města Blovice v roce 2017, dle předloženého návrhu 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04892/17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška               Ing. Michal Hodek 
             starosta          místostarosta 


